Systeme Electric
АО «СИСТЭМ ЭЛЕКТРИК»

127018, г. Москва, ул. Двинцев, д.12, корпус 1,

Тел.: 8 (495) 777 99 90

Центр поддержки клиентов: 8 (495) 777 99 88; 8-800-200-64-46; support@systeme.ru

Куда:  По месту требования

Кому:  Всем заинтересованным лицам

Предмет: STV900H. Плата расширения для вн. питания 24В DC

Исх. №

Уважаемый партнер!

 По Вашему запросу сообщаем, что преобразователи частоты торговой марки Systeme

Electric, серии SystemeVar, типа STV900H имеют возможность внешнего питания цепей

управления напряжением 24V DC (с помощью карты расширения SEOP-1629).

SEOP-1629 – это карта внешнего питания цепей управления 24V DC для преобразователей

частоты STV900H. Устанавливается в любой свободный слот. Питание 24V DC подаётся прямо

на карту (клеммы “24V” и “COM”). При подаче питания 24V DC на установленную в STV900H

карту SEOP-1629, LED панель управления становится активной и готова к работе. Карта

позволяет изменять настраивать преобразователь частоты без подключения к силовому

питанию. При этом карту можно использовать чтобы преобразователь частоты оставался в

коммуникационной сети, в случае отключения силового питания.

Стоит отметить, что данную функциональность поддерживают преобразователи частоты

серии SystemeVar, типа STV900 с версией прошивки 3.08 и выше (произведенных после 1 марта

2025 года):

• STV900

• STV900H

• STV900 IP55

• STV900H IP55

Благодарим Вас за интерес к приводной технике Systeme Electric и надеемся на

плодотворное сотрудничество!

С уважением,

Нуждин Александр Александрович

Менеджер по продукту

https://vk.com/systemeelectric
https://t.me/systemeelectric_official
https://www.youtube.com/c/SystemeElectric
mailto:support@systeme.ru
http://www.systeme.ru
https://api.systeme.ru/catalog/view/SEOP-1629
https://api.systeme.ru/catalog/view/SEOP-1629